mantenimiento a $ 450.00 pesos (cuatrocientos cincuenta 00/100 pesos mexicanos) 
mensuales a partir del mes de febrero del 2024. 

Propuesta cobro de comisión por el uso de terminal. La mesa directiva informa a la 
asamblea el monto total por concepto de comisiones bancarias pagadas en el año del 2023, 
$ 110,650.66 pesos (Ciento diez mil seiscientos cincuenta 66/100), para reducir este monto, 
la mesa directiva propone el pago por vía transferencia interbancaria ya que esta no genera 
una comisión. Las comisiones bancarias por uso de terminal son las siguientes; tarjeta débito 
4.43%, tarjeta de crédito 4.80% y tarjeta internacional 3.95%.